
Российская Федерация 

 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА 
628002 Ханты-Мансийский округ - Югра,  

г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, д. 214 

 e-mail: tik@hmrn.ru  

тел./факс (3467) 35-22-90, 35-28-89 
 

 

22 декабря 2021 года                № 50/28 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О графике дежурства членов территориальной избирательной комиссии Ханты-

Мансийского района с правом решающего голоса при подготовке и проведении 

выборов главы сельского поселения Кедровый на декабрь 2021 года - январь 

2022 года 
 

       В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 13 Закона Ханты-Мансийского автономного округа 

от 18.06.2003 № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском 

автономном округе–Югре», руководствуясь постановлением территориальной 
избирательной комиссии Ханты-Мансийского района от 10.12.2021 № 47/20 «О режиме 

работы территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии 

муниципального образования сельского поселения Кедровый по выборам главы сельского 

поселения Кедровый в период подготовки и проведения выборов главы сельского поселения 

Кедровый», территориальная избирательная комиссия Ханты-Мансийского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

   1. Утвердить график дежурства членов территориальной избирательной 

комиссии Ханты-Мансийского района с правом решающего голоса при подготовке и 

проведении выборов главы сельского поселения Кедровый на декабрь 2021 года, январь 

2022 года согласно приложению.  

     2. Ознакомить членов территориальной избирательной комиссии Ханты-

Мансийского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии на 

непостоянной (штатной) основе, с графиком работы под подпись.  

          3. Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры в разделе территориальной 

избирательной комиссии Ханты-Мансийского района https://hmr.ikhmao.ru/. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии            

Ханты-Мансийского района                                                           Н.Н. Важенина 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии               

Ханты-Мансийского района                                                           Ю.В. Лобащук 
 

 

 



 

 

Приложение к постановлению  

территориальной избирательной комиссии 

 Ханты-Мансийского района  

от 22.12.2021 № 50/28 

График работы 

членов  территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района  с правом решающего голоса 

 

 
                                                 декабрь 2021                                                                                                                          январь 2022   

 
 

п/п 

ФИО членов 

избирательной 

комиссии с правом 

решающего голоса 

Количество часов по графику 

23 24 25 26 27 28 29 30 31 

в
се

го
 

в том числе 

в
 р

аб
о

ч
и

е 
д

н
и

 

в
 в

ы
х

о
д

н
ы

е 
и

 

п
р

аз
д

н
и

ч
н

ы
е 

д
н

и
 

  

1 

Анищенко А.В. 

 
- - - - - - - - - 

   

 

2 

Беспрозванных И.В. 

 

14-00 

18-00 

14-00 

18-00 
  

14-00 

18-00 

14-00 

18-00 

14-00 

18-00 

14-00 

18-00 
 

24 24 0 

 

3 

Бондарчук О.Н. 

 

9-00 

14-00  

9-00 

14-00 
  

9-00 

18-00 

14-00 

18-00 

9-00 

18-00 

09-00 

14-00 
 

37 37 0 

 

4 
Кузьминых И.В. 

9-00 

14-00 

9-00 

14-00 
  

09-00 

14-00 

9-00 

18-00 

09-00 

14-00 

09-00 

18-00 
 

38 38 0 

 

5 
Лобащук Ю.В.   

10-00 

14-00 
     

10-00 

14-00 

8 0 8 

 

6 
Софрони М.А. 

14-00 

18-00 

14-00 

18-00 
       

8 8 0 

 

7 

Толстогузов М.А. 

 
   

10-00 

14-00 
    

 10-00      

 14-00 

8 0 8 

 

8 

Черкашина Н.Д. 

 

 

  
10-00 

14-00 

10-00 

14-00 
     

8 0 8 

 

№ 

п/п 

ФИО членов 

избирательной 

комиссии с правом 

решающего голоса 

Количество часов по графику 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

в
се

го
 

в том числе 

в
 р

аб
о

ч
и

е 
д

н
и

 

в
 в

ы
х

о
д

н
ы

е 
и

 

п
р

аз
д

н
и

ч
н

ы
е 

д
н

и
 

 

1 

Анищенко А.В. 

 
- - - - - - - - - - - - 

   

 

2 

Беспрозванных И.В. 

 
- - - - - - - - - - - - 

   

 

3 

Бондарчук О.Н. 

 
  

10-00 

14-00 
      

9-00 

18-00 

9-00 

18-00 

9-00 

18-00 

31 27 4 

 

4 
Кузьминых И.В.          

09-00 

18-00 

09-00 

18-00 

9-00 

18-00 

27 27 0 

 

5 
Лобащук Ю.В. 

10-00 

14-00 
 

10-00 

14-00 
 

10-00 

14-00 
 

10-00 

14-00 
 

10-00 

14-00 
   

20 0 20 

 

6 
Софрони М.А.  

10-00 

14-00 
  

10-00 

14-00 
 

10-00 

14-00 
 

10-00 

14-00 
   

16 0 16 

 

7 

Толстогузов М.А. 

 

10-00 

14-00 
  

10-00 

14-00 
 

10-00 

14-00 
 

10-00 

14-00 
    

16 0 16 

 

8 

Черкашина Н.Д. 

 

 

 
10-00 

14-00 
 

10-00 

14-00 
 

10-00 

14-00 
 

10-00 

14-00 
    

16 0 16 

 

 
 


